INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION URBANA DE CAJEME
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriorp de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

1,662,303.88

689,899.23

747,404.64
747,404.64

271,571.65

20,000.00
459,180.75
15,695.85

- 223,204.95

1,333,226.82
707,409.45
625,817.37

1,638,069.61
1,012,252.24
625,817.37

24,234.27

24,234.27

442,561.85 |-
442,561.85

247,337.38 |-

20,000.00
459,180.75
15,595.85
247,439.22

304,842.79
- 304,842.79

24,234.27

- 24,234.27

Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son propiedad del emisor.
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